
Ogłoszenia parafialne 14.06.2020
Data: 15.06.2020. Autor: Marcin Żurek. Kategoria: Aktualności.

Msze święte w naszym kościele są odprawiane w dni powszednie o godz.18.00 a
w niedziele i  święta  o godz. 8.30, 11.00 i 16.00 w intencjach wcześniej zamówionych.
Bardzo proszę o zapoznanie się z intencjami wywieszonymi w gablocie lub na stronie
internetowej naszej parafii.

OGŁOSZENIA  PARAFIALNE
Zgodnie z ostatnim  zarządzeniem władz państwowych dotyczącego liczby uczestników  w
nabożeństwach nie ma już  limitu  osób,  które chcą  uczestniczyć w nabożeństwach
odprawianych w naszym kosciele, przy zachowaniu zalecanych środków ostrożności.

Jednocześnie przypominam, że od  06.06.2020 r. dyspensa udzielona przez Ksieży Biskupów
od uczestnictwa w Mszach Świętych niedzielnych i świątecznych na  czas pandemii z
wyjątkiem osób chorych  już nie obowiązuje.  

Ksiądz Proboszcz Mieczysław Gajewski

 

DRODZY PARAFIANIE!

W związku z zapytaniami niektórych zatroskanych wiernych, z powodu braku zbiórek i
kolekt, które są podstawowym i jedynym źródłem utrzymania parafii, zwracam się z prośbą
o wspieranie materialne naszej parafii w czasie pandemii koronowirusa dowolnymi ofiarami
wpłacanymi na jej konto:                                                                                                  



Parafia Rzymskokatolicka pw. Świętego Maksymiliana Marii Kolbego

83-407 Łubiana ul. Kościelna 6

BGŻ Kościerzyna - 84 2030 0045 1110 0000 0190 4740 z dopiskiem: na cele kultu religijnego.

Na powyższe konto można także wpłacać roczne ofiary na rzecz parafii (składane w
kopertach) zaznaczając w dopisku rok na który je deklarujemy np. na cele kultu religijnego -
rok 2020. Wpłacone kwoty mogą być odpisane od rocznego podatku. 

Z góry dziękuję za troskę, zrozumienie i wszelkie ofiary.

Bóg zapłać - Wasz Proboszcz Ks. Mieczysław Gajewski

 

XI  Niedziela  Zwykła -  14.06.2020 r.

1. Dzisiaj 2 niedziela miesiąca z tej okazji kolekta na potrzeby naszej parafii. Polecam ją
szczególnie Waszej ofiarności, jednocześnie jeszcze raz bardzo dziękuję tym wszystkim,
którzy włączają się do akcji „Pomóż swojej parafii w tym trudnym czasie” i wspierają parafię
swoimi ofiarami. Bóg zapłać za ofiary składane na kolekty, wszystkie ofiary w kopertach, ale
w sposób szczególny dziękuję za ofiary wpłacone na konto parafii, które widnieje w gablocie
parafialnej i na stronie internetowej naszej parafii. Bóg zapłać. Bardzo proszę osoby, które
mają zamówione intencje mszalne o regulowanie stypendiów mszalnych.

2. W czwartek obchodziliśmy Boże Ciało. Dziękuję za niesienie w czasie procesji feretronów i
parafialnych chorągwi, Matkom Różańcowym za niesienie figurki Matki Bożej, naszym
strażakom, panu organiście i ministrantom. Dziękuję Różom Matek za przygotowanie
ołtarzyka przy Grocie Matki Bożej.  Bóg zapłać.

W oktawie przez cały tydzień nie będzie procesji dookoła kościoła. W czwartek na
zakończenie Oktawy Bożego Ciała tradycyjne święcenie wianków.

3. W piątek obchodzimy Uroczystość Najświętszego Serca  Pana Jezusa. W tym dniu Msze
święte o godz.10.00 i 18.00. Jest to światowy dzień modlitw o uświęcenie kapłanów.
Pamiętajmy o tych wszystkich kapłanach, których znamy i a zwłaszcza o tych którzy
towarzyszyli i nadal towarzysza nam w naszym życiu. Prośmy też o nowe dobre i święty
powołania do kapłaństwa i zakonu. W tym dniu do południa odwiedzimy chorych ze
spowiedzią i Komunią święta. Dodatkowych chorych, którzy chcieliby skorzystać z posługi
kapłańskiej proszę zgłaszać bezpośrednio do mnie.

4. W przyszłą niedziele przed kościołem zbiórka na remont katedry i naszego Wyższego
Seminarium Duchownego w Pelplinie.

5. Po Mszy św. można odbierać nowy numer „Pielgrzyma” a u ministrantów przy głównym
wejściu można jeszcze kupić „Małego Pielgrzyma" dla dzieci.

 

INTENCJE MSZALNE



Poniedziałek 15.06.2020 r. 

Godz. 18.00   P/ ++ Antoniego Pastwa w 2. rocz. śm. ze wsp. Elżbiety i Zygmunta Pek oraz
dusze w czyśćcu cierpiące

                       K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska

Godz. 18.30 P/+Anastazję Gostomską int. od zakładu pogrzebowego

Wtorek 16.06.2020 r.

Godz. 18.00   P/++rodziców Józefa i Helenę, brata ks. Zbigniewa, Edmunda oraz babcie i
dziadków

                       K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska

Środa 17.06.2020 r.

Godz.18.00 P/++rodziców Joannę, Augustyna oraz ++ szwagrów

                    K/ +żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska 

Czwartek 18.06.2020 r. 

Godz. 18.00 P/ ++rodziców chrzestnych Zofię i Jana

                     K/ +żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska

Godz. 18.30 P/ +Henrykę Kubisiak 

Piątek 19.06.2020 r. – Uroczystość Najświętszego Serca Pana Jezusa

Godz,10.00 P/ w pewnej intencji wiadomej Panu Bogu

Godz.18.00 P/ +Kazimierza Politowskiego int. od ul. Osiedlowej 8

                    K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska

Sobota 20.06.2020 r.

Godz.18.00    P/ ++męża, ojca i dziadka Henryka, Adama i rodziców z obojga stron

                       K/ + żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska

Niedziela 21.06.2020 r.

Godz. 8.30      P/ ++rodziców Jana i Helenę Szyngwelskich oraz dusze w czyśćcu cierpiące

                        K/ +żonę Zofię Burandt – Msza gregoriańska



Godz. 11.00   P/ +ojca, teścia i dziadka Jerzego Staniszewskiego w 10.rocz.śm.

                        K/ ++mamę Teresę z ok. ur., ojca Józefa, brata Grzegorza i ciocię Zofię Timmów
w rocz. śm.

Godz. 16.00   P/+Anastazję Gostomską int. od warsztatów mechanicznych

 

UWAGA: 

W przypadku zauważonego błędu w intencjach prosimy o natychmiastowy kontakt  –
501 540 808  lub plubiana@diecezja-pelplin.pl

 

Osoby, które zarezerwowały Msze święte a nie złożyły jeszcze ofiary za nie, mogą to uczynić
w następujący sposób:

- osobiście w kościele przed lub po Mszy świętej

- osobiście na plebani lub poprzez wrzucenie ofiary w opisanej kopercie (od kogo i za jaką
Mszę św.)  do skrzynki pocztowej na plebanii, 

lub

- poprzez  wpłacenie na konto Millennium 11 1160 2202 0000 0001 1767 5865  -  z
dopiskiem ofiara za Mszę św. w dniu… 

 Ks. Mieczysław Gajewski - proboszcz

 

TRANSMISJE NABOŻEŃSTW Z JASNEJ  GÓRY

Źródło: parafialubiana.pl


